Registro de Preços para aquisição de medicamentos do Componente Especializado da
Assistência Farmacêutica em apoio aos entes integrantes do Consórcio Interestadual de
Desenvolvimento do Brasil Central. FORNECEDOR: UNIQUE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS., CNPJ: 23.864.942/0001-13. Vencedora do item 1 (R$2,00). VA LO R
TOTAL: R$ 225.370,00 (duzentos e vinte e cinco mil trezentos e setenta reais). VIGÊNCIA:
12 meses contados a partir da publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas -
PNCP. Data da Publicação no PNCP: 7.10.2025. José Eduardo Pereira Filho Secretario-
Executivo BrC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 32/2025

[...]

Assistência Farmacêutica em apoio aos entes integrantes do Consórcio Interestadual de
Desenvolvimento do Brasil Central. FORNECEDOR: GENÉSIO A MENDES & CIA LTDA., CNPJ:
82.873.068/0008-16. Vencedora dos itens 34 (R$ 14,48) e 36 (R$ 21,45). VALOR TOTAL: R$
9.642.026,72 (nove milhões, seiscentos e quarenta e dois mil vinte e seis reais e setenta e
dois centavos). VIGÊNCIA: 12 meses contados a partir da publicação no Portal Nacional de
Contratações Públicas - PNCP. Data da Publicação no PNCP: 7.10.2025. José Eduardo
Pereira Filho Secretario-Executivo BrC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 33/2025

[...]

Assistência Farmacêutica em apoio aos entes integrantes do Consórcio Interestadual de
Desenvolvimento do Brasil Central. FORNECEDOR: ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA., CNPJ:
14.115.388/0002-61. Vencedora dos itens 9 (R$ 5,80), 30 (R$ 2,36), 42 (R$2,81) e 43 (R$
1,40). VALOR TOTAL: R$ 8.374.572,58 (oito milhões, trezentos e setenta e quatro mil
quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos). VIGÊNCIA: 12 meses
contados a partir da publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP. Data
da Publicação no PNCP: 7.10.2025. José Eduardo Pereira Filho Secretario-Executivo BrC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 34/2025

[...]

aquisição de medicamentos do Componente Especializado da Assistência Farmacêutica em apoio
aos entes integrantes do Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central.
FORNECEDOR: MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ: 09.034.672/0001-92. Vencedora
dos itens 24 (R$ 39,86), 37 (R$ 23,00), 50 (R$ 4,72). VALOR TOTAL: R$ 3.705.329,84 (três milhões,
setecentos e cinco mil trezentos e vinte e nove reais e oitenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: 12
meses contados a partir da publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP. Data da
Publicação no PNCP: 7.10.2025. José Eduardo Pereira Filho Secretario-Executivo BrC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2025

[...]

Registro de Preços para aquisição de medicamentos do Componente Especializado da Assistência
Farmacêutica em apoio aos entes integrantes do Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do
Brasil Central. FORNECEDOR: ONCO PROD DISTRIBUIDORA., CNPJ: 04.307.650/0025-02.
Vencedora do item 8 (R$ 44,18). VALOR TOTAL: R$ 3.126.353,52 (três milhões, cento e vinte e
seis mil trezentos e cinquenta e três reais e cinquenta e dois centavos). VIGÊNCIA: 12 meses
contados a partir da publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP. Data da
Publicação no PNCP: 7.10.2025. José Eduardo Pereira Filho Secretario-Executivo BrC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 36/2025